
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 marca 2020 r. 

Poz. 454 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 16 marca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie udzielania przez Bank Gospodarstwa Krajowego pomocy de minimis 
w formie gwarancji spłaty kredytów 

Na podstawie art. 34a ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 8 maja 1997 r. o poręczeniach i gwarancjach udzielanych przez 
Skarb Państwa oraz niektóre osoby prawne (Dz. U. z 2020 r. poz. 122) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie udzielania przez Bank Gospodarstwa 
Krajowego pomocy de minimis w formie gwarancji spłaty kredytów (Dz. U. poz. 707) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Łączna wartość pomocy de minimis udzielonej jednemu przedsiębiorcy w rozumieniu art. 2 ust. 2 rozpo-

rządzenia Komisji wyrażona za pomocą ekwiwalentu dotacji brutto nie może przekroczyć w bieżącym roku oraz 
dwóch poprzedzających go latach podatkowych równowartości kwot określonych w art. 3 ust. 2 rozporządzenia 
Komisji.”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Gwarancja obejmuje nie więcej niż 80% kwoty kredytu.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: T. Kościński 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2265). 


	D20200454



